

## **Visual Data Sales ApS**

Hvidtjørnen 36  
2791 Dragør  
CVR nr. 26 29 63 07

**Ekstern årsregnskab for 2018**  
(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Visual Data Sales ApS  
Hvidtjørnen 36  
2791 Dragør

Telefon: 32 94 31 94  
E-mail: lboggild@privat.dk

CVR-nr.: 26296307  
Hjemsted: Dragør  
Stiftet: 10. oktober 2001  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Lars Kruse Bøggild

### **Bestyrelsen**

Lars Kruse Bøggild  
Maria Wallin  
Anders Valentiner-Branth  
Michael Johansen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge softwareprogrammer.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 437.340.

Egenkapitalen udgør kr. 647.857.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		539.691	701.285
Andre finansielle indtægter .....		46.208	19
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.496	-28.964
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-23.711</u>	<u>-10.075</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		560.692	662.265
Skat af årets resultat .....	1	<u>-123.352</u>	<u>-120.646</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>437.340</u>	<u>541.619</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	550.000
Overført resultat .....		<u>437.340</u>	<u>-8.381</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>437.340</u>	<u>541.619</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender .....	3.769	1.993
Andre værdipapirer .....	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>243.769</u>	<u>241.993</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>1.267.808</u>	<u>791.367</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>1.511.577</u>	<u>1.033.360</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>1.511.577</u></u>	<u><u>1.033.360</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført overskud .....		522.857	85.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	550.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b>647.857</b>	<b>760.517</b>
Pengeinstitutter .....		0	8
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		852.816	262.193
Anden gæld .....		10.904	10.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>863.720</b>	<b>272.843</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>863.720</b>	<b>272.843</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>1.511.577</b>	<b>1.033.360</b>
Eventualforpligtelser .....	<b>3</b>		

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	123.352	120.646
Skat af årets resultat i alt .....	123.352	120.646

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	85.517		437.340	522.857
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	550.000	-550.000	0	0
I alt .....	760.517	-550.000	437.340	647.857

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.